i

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 февраля 2022 г. № 20

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменения в Положение о порядке и условиях

предоставления субсидий на приобретение жилых помещений

• лицам, замещающим государственные должности

Республики Дагестан, должности государственной гражданской

службы Республики Дагестан, другим работникам органов

государственной власти Республики Дагестан и иных

государственных органов Республики Дагестан

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести изменение в Положение о порядке и условиях предоставления

субсидий на приобретение жилых помещений лицам, замещающим

государственные должности Республики Дагестан, должности

государственной гражданской службы Республики Дагестан, другим

работникам органов государственной власти Республики Дагестан и иных

государственных органов Республики Дагестан, утвержденное

постановлением Правительства Республики Дагестан от 22 февраля 2007 г.

№ 52 (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2007, № 2, ст. 109;
2008, № 14, ст. 625; интернет-портал правовой информации Республики

Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2020, 29 декабря, № 05002006556), изложив
абзац пятый пункта 8 в следующей редакции:

«копия трудовой книжки или сведения о трудовой деятельности,

предусмотренные статьей 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации,

служащего за период прохождения гражданской службы в

соответствующем государственном органе;».

упРАвлЕ|В|)е
ДЕЛОПРОИЗВОДСТ

но исполняющий обязанности

дседателя Правительства

Республики Дагестан А. Абдулмуслимов